
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění.

USNESENÍ 
z 1. schůze: Rady Královéhradeckého kraje,

konané dne 9.1.2008

USNESENÍ RK/1/1/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   specifické ukazatele rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2008 dle přílohy č. 1

USNESENÍ RK/1/2/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   předložení "Žádosti vlastníka stavby" o úplatný převod zemědělského pozemku podle § 5 

odst. 6 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů Pozemkovému fondu ČR
Pozemek:
část pozemku p.p.č. 43/2 oddělená geometrickým plánem č. 245-5/2004 a označená tímto GP 
jako pozemek p.č. 43/5 o výměře 34 m2

v k.ú. Babí, obec Trutnov
Převodce: Česká republika 
Správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR
Přejímající: Královéhradecký kraj
Kupní cena: bude stanoveno  znaleckým posudkem dle platného právního předpisu v 
době uzavření kupní smlouvy 
Financování: z rozpočtu majetková správa kraje

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

podepsat "Žádost vlastníka stavby" podle bodu I. tohoto usnesení
termín: 31.01.2008 

USNESENÍ RK/1/3/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  e  v  o  k  u  j  e  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/9/458/2007 ze dne 25.4.2007 v části I. 

bodě 10. - kupní cena
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  



   Kupní cena: 81.210,- Kč (tj. 55,02 Kč/m2) 
Prodávající: Manželé Josef a Jarmila Čejkovi, bytem Dvorská č.p. 261/136, Svobodné Dvory, 
503 11 Hradec Králové

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dohodu o narovnání kupní ceny dle bodu II. tohoto usnesení
termín: 29.02.2008 

USNESENÍ RK/1/4/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s í  
   s montáží prosklené vitríny - úřední desky o rozměru 2x1m, rám barva stříbrná (šedá), 

na fasádu budovy Slezská 166, Trutnov v místě těsně sousedícím s nárožím u vchodu 
do budovy Slezská 41, Trutnov
Vlastník : Královéhradecký kraj
Správce : Sdružení ozdravoven a léčeben Trutnov, Slezská 41, 541 01 Trutnov
Žadatel : Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Krajská pobočka pro Královéhradecký kraj, 
Územní pracoviště Trutnov, Slezská 41, 541 63 Trutnov

II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

informovat žadatele o přijatém usnesení
termín: 31.01.2008 

USNESENÍ RK/1/5/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s prodejem nemovitostí

pozemků: 
st. p. č. 2336 o výměře 25 m2

st. p. č. 2337 o výměře 25 m2 

st. p. č. 2339 o výměře 25 m2

st. p. č. 2340 o výměře 23 m2

st. p. č. 2341 o výměře 23 m2 

st. p. č. 2342 o výměře 25 m2

p. p. č. 15/2 o výměře 155 m2

p. p. č. 15/3 o výměře 50 m2 

p. p. č. 783/8 o výměře 361 m2

výměra pozemků celkem 712 m2

budovy: 
bez čp/če garáž na st. p. č. 2336
bez čp/če garáž na st. p. č. 2337
bez čp/če garáž na st. p. č. 2339
bez čp/če garáž na st. p. č. 2340
bez čp/če garáž na st. p. č. 2341
bez čp/če garáž na st. p. č. 2342
vše v k. ú. obci Jičín 
Prodávající: Královéhradecký kraj
Kupující: Město Jičín
Cena nemovitostí: 1 517 444,- Kč



Náklady spojené s převodem:
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající

II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej nemovitostí 
dle bodu I. tohoto usnesení
termín: 14.02.2008 

USNESENÍ RK/1/6/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  u  š  í  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/27/872/2007 ze dne 29.8.2007, v části II. -

souhlasí, bod 2. - se zřízením zástavního práva k převáděným nemovitostem
II. r  e  v  o  k  u  j  e  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/27/872/2007 ze dne 29.8.2007, v části II. -

souhlasí, bod I. - s prodejem,  Kupující: Mgr. Josef Krysta, Tř. 17. listopadu 2359/23, 734 
01 Karviná-Mizerov, IČ 46610502

III. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s prodejem

Kupující:
- Mgr. Josef Krysta, IČ 46610502, Tř. 17. listopadu 2359/23, 734 01 Karviná-Mizerov, ve 
výši spoluvlastnického podílu id. 1/2
- Soukromá střední odborná škola ochrany osob a majetku, 542 34 Malé Svatoňovice, 
17. listopadu 177, s.r.o., IČ 27121313, se sídlem 17. listopadu 177, 542 34 Malé Svatoňovice, 
zastoupená zřizovatelem Mgr. Josefem Krystou, jednatelem společnosti, ve 
výši spoluvlastnického podílu id. 1/2

IV. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   uzavření smlouvy o výpůjčce 

dle přílohy na dobu do uzavření kupní smlouvy, nejdéle však na dobu 89 dnů
V. u  k  l  á  d  á  

1. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje
předložit materiál dle bodu I., II. a III. tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje
termín: 14.02.2008 

2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje
uzavřít a podepsat smlouvu o výpůjčce dle bodu IV. tohoto usnesení
termín: 18.01.2008 

USNESENÍ RK/1/7/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  u  š  í  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/19/687/2007 ze dne 18.6.2007, bod II. v 

celém znění
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje

1. výkup potřebných pozemků pro přeložku komunikace číslo II/303 Náchod-Velké Poříčí 
do vlastnictví Královéhradeckého kraje za cenu dle znaleckých posudků



2. schválit uzavření příkazní smlouvy o spolupráci při výkupu pozemků potřebných 
pro realizaci přeložky komunikace číslo II/303 Náchod-Velké Poříčí 
mezi Královéhradeckým krajem a městem Náchod

3. zmocnit starostu města Náchod k uzavírání smluv o smlouvách budoucích s vlastníky 
pozemků potřebných pro realizaci přeložky komunikace číslo II/303 Náchod-Velké Poříčí 
jménem Královéhradeckého kraje

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit přijaté usnesení k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 14.02.2008 

USNESENÍ RK/1/8/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. oznámení záměru „Logistický areál Vrchlabí – etapa V1“

Umístění záměru:
- město: Vrchlabí 
- katastrální území: Vrchlabí 

2. oznámení záměru „Autokemp a parkoviště Šeřeč“ 
Umístění záměru:
- obec: Provodov - Šonov 
- katastrální území: Šeřeč

3. oznámení záměru „Zvýšení kapacity provozu nakládání s autovraky ve Starých 
Nechanicích“ 
Umístění záměru:
- město: Nechanice 
- katastrální území: Staré Nechanice 

4. oznámení záměru „Obchodní prostory společnosti Broumovské stavební sdružení s.r.o., 
Broumov“ 
Umístění záměru:
- město: Broumov 
- katastrální území: Broumov 

5. dokumentaci k záměru „Stáj pro chov dojnic Vidochov“ 
Umístění záměru:
- obec: Vidochov 
- katastrální území: Vidochov 

6. oznámení záměru „Nový skladový areál Elektram Hradec Králové“ 
Umístění záměru:
- město: Hradec Králové 
- katastrální území: Slezské Předměstí 

7. oznámení záměru „LOGIPARK HRADEC KRÁLOVÉ“ 
Umístění záměru: 
- město: Hradec Králové 
- katastrální území: Pouchov 

8. oznámení záměru „REKONSTRUKCE LAKOVNY – přístavba ke stávající hale v areálu 
závodu BRUKOV spol. s r.o., Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice“ 
Umístění záměru:
- město: Smiřice 
- katastrální území: Smiřice 



II. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství 
III. s  o  u  h  l  a  s  í  

1. s obsahem předloženého oznámení záměru „Logistický areál Vrchlabí – etapa 
V1“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení 
všech podstatných negativních vlivů.

2. s obsahem předloženého oznámení záměru „Autokepm a parkoviště Šeřeč“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů.

3. s obsahem předloženého oznámení záměru „Zvýšení kapacity provozu nakládání s 
autovraky ve Starých Nechanicích“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 
3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

4. s obsahem předloženého oznámení záměru „Obchodní prostory společnosti Broumovské 
stavební sdružení s.r.o., Broumov“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 
3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.

5. s obsahem předložené dokumentace k záměru „Stáj pro chov dojnic Vidochov“. 
Dokumentace byla zpracována v rozsahu přílohy č. 4. Dokumentace obsahuje vyhodnocení 
všech podstatných negativních vlivů.

6. s obsahem předloženého oznámení záměru „Nový skladový areál Elektram Hradec 
Králové“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje 
vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.

7. s obsahem předloženého oznámení záměru „LOGIPARK HRADEC KRÁLOVÉ“. 
Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3 a může nahradit dokumentaci. Oznámení 
obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.

8. s obsahem předloženého oznámení záměru „REKONSTRUKCE LAKOVNY – přístavba 
ke stávající hale v areálu závodu BRUKOV spol. s r.o., Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice“. 
Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3 a může nahradit dokumentaci. Oznámení 
obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

USNESENÍ RK/1/9/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh Změny č. 2 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Královéhradeckého kraje 
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Změnu č. 2 Plánu rozvoje vodovodů a 

kanalizací Královéhradeckého kraje 
III. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín: 14.02.2008 

USNESENÍ RK/1/10/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   žádost sdružení obcí Vodovodní svaz Císařská Studánka o prodloužení termínu splatnosti 

půjčky ve výši 5.000.000,- Kč na výstavbu skupinového vodovodu



II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit prodloužení termínu splatnosti půjčky 

poskytnuté sdružení obcí Vodovodní svaz Císařská Studánka na výstavbu skupinového 
vodovodu ve výši 5.000.000,- Kč do 30.6.2008 

III. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit tento materiál na  zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín: 14.02.2008 

USNESENÍ RK/1/11/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. převod dotací na přímé výdaje na vzdělávání v 1. čtvrtletí r. 2008 školám a školským 

zařízením, zřízeným Královéhradeckým krajem a obcemi v působnosti Královéhradeckého 
kraje, dle důvodové zprávy

2. převod dotací soukromým školám a školským zařízením v působnosti Královéhradeckého 
kraje úměrně vykalkulované výši nároku na dotaci dle aktuálních výkonů a nových 
finančních normativů pro r. 2008

II. u  k  l  á  d  á  
   PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství,

zajistit převod finančních prostředků na účty právnických osob vykonávajících činnost škol a 
školských zařízení dle bodu I.
termín: 08.02.2008 

USNESENÍ RK/1/12/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   dodatečné žádosti o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení právnických osob, které 

vykonávají činnost školy nebo školského zařízení, jejichž zřizovatelem je Královéhradecký kraj
II. s  o  u  h  l  a  s  í  
   se zápisem změn v rejstříku škol a školských zařízení

1. s účinností od 1. 2. 2008
Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola
zápis vzdělávacího programu 41-32-N/01 Lesnictví (denní forma vzdělávání) s nejvyšším 
povoleným počtem 90 studentů; výmaz oboru vzdělání 41-32-N/002 Vyšší odborné 
lesnictví (denní forma vzdělávání)

2. s účinností od 1. 9. 2008
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 
2069
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 69-51-H/001 Kadeřník (denní 
forma vzdělávání) ze 75 na 99; výmaz oboru vzdělání 66-51-H/017 Prodavač - průmyslové 
zboží (denní forma vzdělávání) s nejvyšším povoleným počtem 24 žáků

3. s účinností od 1. 9. 2009
Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola
výmaz oboru vzdělání 41-32-N/001 Lesnictví (denní forma vzdělávání) s nejvyšším 
povoleným počtem 90 studentů



III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje

zajistit veškeré další náležitosti v souladu se školským zákonem
termín: 31.01.2008 

USNESENÍ RK/1/13/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s dodatkem č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola, Nové Město nad Metují, 

Husovo nám. 1218 dle důvodové zprávy
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje

předložit dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola, Nové Město 
nad Metují, Husovo nám. 1218 ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 14.02.2008 

USNESENÍ RK/1/14/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   zvýšení platového tarifu postupem do vyššího platového stupně ředitelům příspěvkových 

organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem v oblasti školství v roce 2008 dle důvodové 
zprávy

USNESENÍ RK/1/15/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. podmínky programů SMR200801 - SMR200814, termín vyhlášení a uzávěrky dotačních 

programů z oblasti práce s dětmi a mládeží, tělovýchovy a sportu na rok 2008 dle důvodové 
zprávy

2. složení hodnotícího orgánu k programům z oblasti práce s dětmi a mládeží, tělovýchovy a 
sportu na rok 2008 dle důvodové zprávy

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Zdeňku Krausovi, členu rady Královéhradeckého kraje

zabezpečit vyhlášení dotačního řízení včetně podmínek dotačních programů v oblasti práce s 
dětmi a mládeží, tělovýchovy a sportu na rok 2008 dle příloh důvodové zprávy 
termín: 31.01.2008 

USNESENÍ RK/1/16/2008 
Rada Královéhradeckého kraje

I. b  e  r  e    n  a  v  ě  d  o  m  í  
   informaci o projektu Svět vamberecké krajky



II. n  e  s  o  u  h  l  a  s  í  
   s přestěhováním Muzea krajky ve Vamberku do nově vzniklých prostor v  případě realizace 

projektu Svět vamberecké krajky.
III. p  o  v ě  ř  u  j  e  
   Ing. Zdeňka Krause, člena Rady Královéhradeckého kraje

jednáním s městem Vamberk o dalším řešení krajky ve Vamberku
termín: 31.03.2008 

USNESENÍ RK/1/17/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   zprávu o neuskutečnění zahraniční pracovní cesty ředitele Domova důchodců Hradec Králové 

Mgr. Martina Dürrera do Berlína ve dnech 11.-18.11.2007, uvedenou v důvodové zprávě 
II. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D. vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví

informovat ředitele Domova důchodců Hradec Králové Mgr. Martina Dürrera o přijatém 
usnesení 
termín: 31.01.2008 

USNESENÍ RK/1/18/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   úhradu členského příspěvku Shromáždění evropských regionů (AER) na rok 2008 ve výši 4 

573,37 € z rozpočtové kapitoly 18- zastupitelstvo kraje
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana,

zajistit provedení úhrady
termín: 31.01.2008 

USNESENÍ RK/1/19/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   Výbor pro regionální rozvoj Zastupitelstva Královéhradeckého kraje jako hodnotící orgán 

programů podpor v oblasti regionálního rozvoje pro rok 2008.
II. s  t  a  n  o  v  u  j  e  
   18. leden 2008 dnem vyhlášení podpor v oblasti regionálního rozvoje pro rok 2008 schválených 

Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 13. 12. 2007.

III. u  k  l  á  d  á  
   Mgr. A. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury

zveřejnit vyhlášení programů podpor v oblasti regionálního rozvoje pro rok 2008 na webových 
stránkách Královéhradeckého kraje.
termín: 18.01.2008 



USNESENÍ RK/1/20/2008
Rada Královéhradeckého kraje

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   výsledek výběrového řízení na výběr zpracovatele "Rozboru trvale udržitelného rozvoje území 

Královéhradeckého kraje", na jehož základě byla vybrána společnost Ekotoxa s.r.o. Brno
II. s  o  u  h  l  a  s  í  

1. s uzavřením smlouvy o dílo se společností Ekotoxa s.r.o. Brno na zpracování "Rozboru 
trvale udržitelného rozvoje území Královéhradeckého kraje"

2. s uvolněním finančních prostředků v celkové výši 589 050,- Kč na zhotovení "Rozboru 
trvale udržitelného rozvoje území Královéhradeckého kraje" v rámci schváleného rozpočtu 
Královéhradeckého kraje, kapitoly 40 na rok 2008

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

podepsat smlouvu o dílo se společností Ekotoxa s.r.o. Brno na zhotovení "Rozboru trvale 
udržitelného rozvoje území Královéhradeckého kraje"
termín: 31.01.2008 

USNESENÍ RK/1/21/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   svěření působnosti rozhodovat o uzavírání krátkodobých nájemních smluv a smluv o výpůjčce 

(do 89 dnů) na nemovitý majetek kraje, který není ve správě příspěvkových organizací kraje, 
odboru vnitra a krajský živnostenský úřad

USNESENÍ RK/1/22/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   dodatečnou žádost o provedení zápisu změny v rejstříku škol a školských zařízení:

Soukromá střední škola podnikatelská - ALTMAN, s.r.o.  (adrese: 506 01 Jičín, Na Tobolce 
389)
výmaz oboru vzdělání 63-41-L/505 Podnikatel (večerní forma vzdělávání) s nejvyšším 
povoleným počtem 20 žáků; zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 63-41-
L/505 Podnikatel (dálková forma vzdělávání) ze 120 na 140; zvýšení nejvyššího povoleného 
počtu žáků oboru vzdělání 63-41-M/013 Podnikatel (denní forma vzdělávání) ze 110 na 136

II. s  o  u  h  l  a  s  í  
   se zápisem změny v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2008:

Soukromá střední škola podnikatelská - ALTMAN, s.r.o. (adrese: 506 01 Jičín, Na Tobolce 
389)
výmaz oboru vzdělání 63-41-L/505 Podnikatel (večerní forma vzdělávání) s nejvyšším 
povoleným počtem 20 žáků; zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 63-41-
L/505 Podnikatel (dálková forma vzdělávání) ze 120 na 140; zvýšení nejvyššího povoleného 
počtu žáků oboru vzdělání 63-41-M/013 Podnikatel (denní forma vzdělávání) ze 110 na 136

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje

předložit stanovisko Královéhradeckého kraje odboru školství Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje a Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy
termín: 31.01.2008 



USNESENÍ RK/1/23/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   žádost o změnu organizace školního roku 2007/2008 ve Střední škole zahradnické, Kopidlno, 

náměstí Hilmarovo 1.
II. s  o  u  h  l  a  s  í  
   se změnou organizace školního roku 2007/2008 ve Střední škole zahradnické, Kopidlno, 

náměstí Hilmarovo 1.
III. u  k  l  á  d  á  
   PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství

předložit Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy žádost o změnu v organizaci školního 
roku 2007/2008 pro Střední školu zahradnickou, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1.
termín: 31.01.2008 

USNESENÍ RK/1/24/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů se zpracovatelem Honeywell, spol. s r. 

o., odštěpný závod: Honeywell, spol. s r. o. - Security Product o. z. dle přílohy
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

podepsat smlouvu o zpracování osobních údajů dle bodu II. tohoto usnesení
termín: 21.01.2008 

USNESENÍ RK/1/25/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   dodatek č. 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920 ze dne 1.1.2003 uzavřené 

mezi Královéhradeckým krajem, se sídlem Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové a 
Kooperativou, pojišťovnou a.s., se sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

podepsat dodatek č. 16 k pojistné smlouvě dle bodu I tohoto usnesení
termín: 31.01.2008 

USNESENÍ RK/1/26/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   problematiku kurzových ztrát v rámci implementace Programu "Posilování sociálních , 

vzdělávacích a zdravotnických služeb v Královéhradeckém kraji" financovaného z 
FM EHP/Norska a Královéhradeckým krajem a navrhuje, aby v případě kurzových ztrát 
způsobených posilováním české koruny vůči Euru, byla tato ztráta vyrovnána 
ze strany Zprostředkovatele (resp. Královéhradeckého kraje). Limit stanovený pro případné 
ztráty - do 6,5 mil Kč.



II. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit návrh řešení kurzových ztrát v rámci Programu financovaného z FM EHP/Norska 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení
termín: 14.02.2008 

USNESENÍ RK/1/27/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   zahraniční služební cestu Helmuta Dohnálka do Německa dne 12. ledna 2008

USNESENÍ RK/1/28/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   tiskovou opravu usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/42/1488/2007 ze dne 20. 

12. 2007 dle důvodové zprávy

USNESENÍ RK/1/29/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  v  ě  ř  u  j  e  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

rozhodování o záležitostech uvedených v důvodové zprávě
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

předkládat Radě Královéhradeckého kraje čtvrtletně zprávu o rozhodnutích učiněných 
na základě svěření dle bodu I. tohoto usnesení 
termín: 14.01.2008 

USNESENÍ RK/1/30/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  e  v  o  k  u  j  e  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/41/1449/2007 ze dne 12.12.2007 v části II./2. 

stanovuje a v části III./2. ukládá
II. s  t  a  n  o  v  u  j  e  

1. na rok 2008 počet zaměstnanců Královéhradeckého kraje zařazených do krajského úřadu v 
počtu 370 zaměstnanců

2. objem prostředků na platy zaměstnanců Královéhradeckého kraje zařazených do krajského 
úřadu a ostatní platby za provedenou práci na rok 2008 v celkovém objemu 125.452.797 
Kč, odvody činí částku 43.998.786 Kč



III. u  k  l  á  d  á  
1. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje

zajistit realizaci usnesení
termín: 31.01.2008 

2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru
zapracovat navýšení rozpočtu kap. 19 na rok 2008 z tohoto titulu do 1. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2008 zvýšením daňových příjmů r. 2008
termín: 27.03.2008 

USNESENÍ RK/1/31/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   pravidla pro hodnocení nejúspěšnějších sportovců Královéhradeckého kraje
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   pravidla pro hodnocení nejúspěšnějších sportovců Královéhradeckého kraje
III. u  k  l  á  d  á  
   Miloši Jonovi, předsedovi výboru pro sport a volnočasové aktivity

zajistit uskutečnění ocenění nejúspěšnějších sportovců Královéhradeckého kraje za rok 2007
termín: 31.03.2008 

Ing. Pavel Bradík
hejtman Královéhradeckého kraje




